
お客さま各位 株式会社セシール

　新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、国内航空便が欠航・減便となることから、北海道への特急便

　および沖縄県において、商品のお届けに2日程度の遅れが見込まれます。

　北海道は特急便、沖縄県は特急便およびお届け日指定サービスご利用の際は、ご指定日に伺えない可能性が

　ございます。

　また、その他の地域に関しましても、商品のお届け・引き取りに遅れが生じる場合がございます。

　お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴う商品のお届けへの影響について
（2021年5月19日現在）


